
 

 

UCHWAŁA NR 228/XXXIII/17 

RADY MIEJSKIEJ W ŻUROMINIE 

z dnia 25 maja 2017 r. 

w sprawie przeprowadzenia na terenie miasta Żuromin konsultacji społecznych  

w sprawie Budżetu Obywatelskiego na 2018 r. 

Na podstawie art. 5a ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.poz.446 

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami miasta Żuromin w sprawie 

Budżetu Obywatelskiego na 2018 r. 

2. Przedmiotem konsultacji są zgłaszane przez mieszkańców propozycje jednorocznych zadań, 

mieszczących się w roku kalendarzowym, należących do zadań własnych gminy. 

3. Konsultacje obejmują teren miasta Żuromin, a uczestniczyć w nich mogą mieszkańcy miasta Żuromin, 

którzy ukończą 16 lat w 2017r. 

§ 2. Zasady przeprowadzenia konsultacji, o których mowa w § 1 określa Regulamin Budżetu 

Obywatelskiego Miasta Żuromin na 2018 r., który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Żuromin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

lic. Barbara Michalska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 czerwca 2017 r.

Poz. 5320



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5320



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5320



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5320



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5320



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5320



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5320



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5320



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5320


		2017-06-12T12:11:33+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




